w
1

Р О С С И И С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  С В Е Р Д Л О В С К О Г О  РА Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2015 года
пгт. Змиевка

Об утверждении программы совершен­
ствования профилактики преступности и
правонарушений по противодействию
терроризму и экстремистской деятельно­
сти в Свердловском районе на 2015-2018
годы.

Во исполнение федерально]^ закона Российской Федерации от 6 .марта
2006 года № 35-ФЗ «О проттшодействии терроризму». Концепции протизо-
действия терроризму в Российской Федеран]ш, утвержденной Гитсзюзе-пом
Российской Федерации 5 октября 2009 года. Указа Президента Российской
Федерации от 15 февраля 2006 года №116 «О мерах по противодействию
терроризму», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу совершенствования профилактики преступно­
сти и правонарушений по противодействию терроризму и экстремисткой
деятельности в Свердловском районе на 2015-2018 годы согласно приложе­
нию.

2. Финансовому отделу администрации района (Срослова Т. А.) при
формировании районного бюджета на очередной финансовый год преду­
сматривать средства на выполнение программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со­
бой.

И.о. Главы Свердловского района А.Н. Давыдов